
Collegio Internazionale Ca’ Foscari
Università Ca’ Foscari Venezia

Dorsoduro 3246, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

www.unive.it

Oggetto: Test d’ammissione al Collegio Internazionale Ca’ Foscari per l’a.a. 2024/25 –
primo anno triennale – Approvazione graduatoria di merito 

IL DIRETTORE DEL COLLEGIO

RICHIAMATO lo Statuto d’Ateneo;

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo di Amministrazione, finanza e contabilità emanato con
D.R. 151/int. del 23/12/1997 modificato con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019 (in
vigore dal 11/04/2019);

RICHIAMATO il Decreto del Direttore del Collegio n. 46/2024 del 28/03/2024 con il quale è stato
approvato  il  Bando  di  ammissione  al  Collegio  Internazionale  Ca’  Foscari  per
studenti  che  si  iscriveranno  al  primo  anno  di  un  Corso  di  Laurea  triennale
dell’Ateneo per l’anno accademico 2024/2025;

CONSIDERATO che  i  posti  messi  a  concorso  nella  selezione  per  l’ammissione  al  Collegio
Internazionale per l’a.a. 2024/25, riservati agli studenti che si iscriveranno al primo
anno di un Corso di Laurea dell’Ateneo, sono n. 12;

CONSIDERATO che il bando sopraccitato prevede una selezione per titoli e prove da svolgersi nel
mese di maggio 2024; 

VISTO il Decreto del Direttore del Collegio n. 55/2024 del 07/05/2024 con il quale è stata
nominata  la  Commissione  selezionatrice  per  le  prove  scritte  e  il  successivo
colloquio conoscitivo per la selezione in oggetto; 

VISTE le domande pervenute e la documentazione presentata dai candidati; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice;

RICHIAMATO il  Decreto  del  Direttore  Generale  n.  1169/2023  del  04/12/2023  che  attribuisce
l’incarico di  presidio  dirigenziale  del  Collegio Internazionale Ca'  Foscari  al  dott.
Patrik Sambo, Dirigente dell’Area Affari Istituzionali;

DECRETA 

Art. 1 di  approvare  gli  atti  della  selezione  svolta  nel  mese  di  maggio  2024  per
l’ammissione al Collegio Internazionale Ca’ Foscari per l’a.a. 2024/2025 di studenti
che si iscriveranno al primo anno di un Corso di Laurea dell’Ateneo. 

Art. 2 La graduatoria di accesso al Collegio Internazionale Ca’ Foscari per l’a.a. 2024/25,
riportante i punteggi ottenuti, è descritta come da tabella seguente:

N COGNOME NOME SCRITTO ORALE ALTRI PUNTI TOTALE AMMISSIONE
65 40 5 110

1 RABOTTI MARIA 
COSTANZA

52,50 38 3,5 94,00 Ammessa

2 DAVENPORT KATHERINE 51,33 39 3,0 93,33 Ammessa
3 VIGNALI FRANCESCA 49,33 38 3,0 90,33 Ammessa
4 PREST FRANCESCA 52,33 33 2,0 87,33 Ammessa
5 CUSINATO VALERIA 43,00 40 4,0 87,00 Ammessa
6 TURIS ENRICO 44,50 38 3,5 86,00 Ammesso
7 BETTARELLI AGNESE 40,67 40 4,0 84,67 Ammessa

1
Collegio Internazionale Ca’ Foscari
collegio.internazionale@unive.it / T. 041 234 7990/7991



Collegio Internazionale Ca’ Foscari
Università Ca’ Foscari Venezia

Dorsoduro 3246, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271

www.unive.it

8 LARICE ANNA 40,83 38 3,5 82,33 Ammessa
9 FABBIAN BENEDETTA 42,00 37 2,5 81,50 Ammessa

10 MORGANTE DIEGO 40,50 37 3,5 81,00 Ammesso
11 QUADALTI SOFIA 40,50 36 3,5 80,00 Ammessa
12 JAMITO FRANC 

CLAUDIO
43,67 33 2,5 79,17 Ammesso

13 TARLI 
BARBIERI

GIACOMO 41,00 35 2,5 78,50 Idoneo non ammesso

14 BAGLIONI TOMMASO 42,33 31 4,0 77,33 Idoneo non ammesso
15 VIGNA ALICE 42,50 31 3,0 76,50 Idonea non ammessa
16 MONFORTE SALVATORE 

ANDREA
38,33 35 3,0 76,33 Idoneo non ammesso

17 DELLA VOLTA GAIA 39,17 33 4,0 76,17 Idonea non ammessa
18 DUCCESCHI RACHELE 38,50 34 3,5 76,00 Idonea non ammessa
19 BIASINI STEFANO 49,34 25 1,0 75,34 Idoneo non ammesso
20 BERGAMO ANGELO 43,17 30 2,0 75,17 Idonea non ammessa
21 ZAMPROGNA GLORIA 38,17 34 2,0 74,17 Idonea non ammessa
22 COLETTO ANNA 38,17 32 3,0 73,17 Idonea non ammessa
23 STEFANINI VITTORIA 39,00 31 3,0 73,00 Idonea non ammessa
24 MARCANTE AGNESE 41,84 27 3,0 71,84 Idonea non ammessa
25 DEL CAMPO CARLO 38,17 31 1,0 70,17 Idoneo non ammesso
26 CERVI AURORA 41,83 25 1,5 68,33 Idonea non ammessa
27 MILELLA RICCARDO 41,83 25 1,0 67,83 Idoneo non ammesso

Art. 3 Il Collegio si riserva di utilizzare la presente graduatoria per l’assegnazione di posti
in Collegio resisi successivamente disponibili per l’a.a. 2024/25. 

Art. 4 Ai sensi e nei limiti previsti di cui alla Legge 7 agosto 1990, n. 241, del DPR 12
aprile  2006,  n.  184  e  del  relativo  Regolamento  di  attuazione  dell’Ateneo,  è
garantito a chiunque abbia un interesse giuridicamente rilevante il diritto di accesso
agli atti concorsuali. 

IL DIRETTORE DEL COLLEGIO
Prof. Marco Li Calzi

(firmato digitalmente)

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
dott. Patrik Sambo

VISTO: LA SEGRETARIA DEL COLLEGIO INTERNAZIONALE
dott.ssa Debora Ferro

Collegio Internazionale Ca’ Foscari/AB
collegio.internazionale@unive.it / T. 041 234 7990/7991

2


		2024-06-14T14:41:35+0200
	IT
	Marco Li Calzi




